
(1)

第 修-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

種

別

概

要
国府1丁目　他 舗装 水道…舗装打換え工　N=22箇所　A=167.6㎡

第 ２ 回

ガス…舗装打換え工　N=9箇所　A=48.4㎡

　

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き）

入札書比較制限価格（税抜き）

入札日 平成23年9月9日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,530,500

工 事 名
緊急修繕工事に伴う舗装本復旧 (その 3)

2,410,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,197,650 2,093,000

場

所

㈱ 植 木 組

第 １ 回

日 本 道 路 ㈱ 2,250,000

本 間 道 路 ㈱ 2,280,000

入 札 者 入 札

㈱ 上 越 道 路 2,300,000

再入札

2,290,000

前 田 道 路 ㈱ 2,230,000

㈱ 源 建 設 2,300,000

平成23年11月7日

指名理由 舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字下源入字石橋94-1
契約金額 2,341,500

前田道路㈱

完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 修-修 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,173,500 入札書比較制限価格（税抜き） 2,070,000

入札書比較予定価格（税抜き）予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,499,000 2,380,000

入札日

工 事 名
緊急修繕工事に伴う舗装本復旧 (その 4)

場

所

種

別
岩木　他 舗装

概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

ガス…舗装打換え工　N=9箇所　A=84.7㎡

　

水道…舗装打換え工　N=14箇所　A=135.9㎡

田 中 産 業 ㈱ 2,230,000

2,200,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 2,220,000

丸 運 建 設 ㈱

㈱ 北 越 舗 道 2,250,000

㈱ 加 賀 田 組 2,280,000

㈱ 三 原 田 組 2,250,000

舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

上越市木田3丁目7番35号
契約金額

完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年11月7日

2,310,000
丸運建設㈱



　

(1)

第 2-2、53-51 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 44,161,950 入札書比較制限価格（税抜き） 42,059,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

46,570,000予 定 価 格 （ 税 込 み ） 48,898,500

入札日

工 事 名
ガ ス 管 改 良 水 道 管 入 替 ( 第 6 工 区 )

場

所

種

別
大字下門前～大字塩屋新田 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

47,000,000

水道…DCIP(NS)φ200　L=342.9m　他
概

要

ガス…中圧PLP200A　L=78.0m　他

㈱ 石 田 工 業 所

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 47,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 47,000,000

島 津 工 業 ㈱ 46,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 46,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 47,200,000

㈱ 植 木 組 47,600,000

新 貝 工 業 ㈱ 47,500,000

北 栄 建 設 ㈱ 47,600,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 48,300,000

北陸工業㈱

平成23年9月15日 完成時期 平成24年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 2-2 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制限価格を下回るため無効

入札結果
入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 36,870,750 入札書比較制限価格（税抜き） 35,115,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 40,866,000 入札書比較予定価格（税抜き） 38,920,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 8 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=278.3m　他

大字上源入 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=279.1m　他

㈱ イ ズ ミ 44,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 35,780,000

制限価格を下回るため無効

㈱ 松 沢 建 設 37,500,000

島 津 工 業 ㈱ 36,000,000

㈱ セ イ セ ツ 35,000,000

㈱ 山 田 商 会 34,880,000

㈱ 植 木 組 36,400,000

北 陸 工 業 ㈱ 36,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 36,800,000

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 37,569,000

頸城水道㈱

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

完成時期 平成24年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年9月15日



　

(3)

第 4-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 落札

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 34,246,800

入札結果
入札日 平成23年9月9日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 36,380,000

工 事 名
中 圧 ガ ス 管 布 設 ( 第 2 工 区 )

入札書比較予定価格（税抜き）

入札書比較制限価格（税抜き） 32,616,000

38,199,000

大字島田 管・土木一式
概

要

ガス…中圧PLP200A　L=453.8m
場

所

種

別

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

頸 城 水 道 ㈱ 36,300,000

㈱ 石 田 工 業 所 36,900,000

島 津 工 業 ㈱ 36,000,000

36,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 36,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 36,600,000

北 陸 工 業 ㈱

35,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 36,500,000

㈱ 植 木 組 35,800,000

北 栄 建 設 ㈱

平成24年3月15日

37,275,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額

北栄建設㈱

完成時期平成23年9月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(4)

第 2-2 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成23年9月9日

大字下源入 管・土木一式

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 31,797,150 入札書比較制限価格（税抜き） 30,283,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 33,610,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 7 工 区 )

場

所

種

別

35,290,500

水道…HPPEφ150　L=287.6m　他
概

要

ガス…PEφ150　L=272.5m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 32,900,000

32,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 32,800,000

㈱ 石 田 工 業 所

田 辺 工 業 ㈱ 33,100,000

頸 城 水 道 ㈱ 32,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 33,300,000

㈱ 井 上 商 会 33,100,000

北 栄 建 設 ㈱ 33,400,000

㈱ 山 田 商 会 33,600,000

上越市石橋7番14号
契約金額 33,600,000

㈱石田工業所

本支管工事対象業者のＡランクから指名指名理由

平成24年1月31日完成時期平成23年9月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(5)

第 20-58 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 22,449,000

入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 20,047,650 入札書比較制限価格（税抜き） 19,093,000

入札書比較予定価格（税抜き） 21,380,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別
幸町 水道…HPPEφ100　L=28.5m　他

概

要

ガス…中圧PLP200A　L=113.5m　他

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 21,400,000

21,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 21,000,000

㈱ 石 田 工 業 所

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 21,500,000

頸 城 水 道 ㈱ 22,200,000

新 貝 工 業 ㈱ 22,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 21,600,000

北 栄 建 設 ㈱ 21,100,000

㈱ 植 木 組 21,800,000

上越市大字福田20番地
契約金額 22,050,000

田辺工業㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名指名理由

平成24年3月11日完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 17-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 13,891,500

入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,394,200 入札書比較制限価格（税抜き） 11,804,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　

13,230,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 改 良

場

所

種

別
大字大貫 水道…HPPEφ100　L=107.4m　他

概

要

ガス…PEφ200　L=104.5m　他

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 13,800,000

13,700,000

㈱ セ イ セ ツ 12,000,000

㈱ 石 田 工 業 所

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 13,600,000

㈱ イ ズ ミ 20,000,000

㈱ 井 上 商 会 12,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 13,800,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 12,970,000

㈱ 松 沢 建 設 13,500,000

㈱ 関 原 工 業 所 14,200,000

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 12,600,000

㈱セイセツ

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年3月6日完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 40-31 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,982,000

入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,640,750 入札書比較制限価格（税抜き） 2,515,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　

2,840,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別
大字滝寺 水道…HPPEφ50　L=44.5m　他

概

要

ガス…PEφ50　L=41.3m　他

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 関 原 工 業 所 3,200,000 2,970,000

2,950,000

3,150,000 辞退

㈱ 草 間 組 3,200,000 2,950,000

㈱ ア サ ヒ 工 業

㈲ 山 本 工 業 所 3,000,000 2,700,000

㈱ 高 菱 3,200,000

㈱ ナ カ ム ラ 3,250,000 2,970,000

㈲ 工 藤 工 業 3,150,000 2,950,000

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 2,835,000

㈲山本工業所

本支管工事対象業者のＢランクから指名指名理由

平成23年12月23日完成時期平成23年9月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(8)

第 14-41 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,887,500

入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,563,050 入札書比較制限価格（税抜き） 2,441,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　

2,750,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別
春日山町3丁目 水道…HPPEφ50　L=29.7m　他

概

要

ガス…PEφ50　L=29.5m　他

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ サ ト コ ウ 2,900,000 2,700,000

2,850,000

3,100,000 辞退

㈱ 草 間 組 3,100,000 2,830,000

㈱ ア サ ヒ 工 業

㈲ 山 本 工 業 所 3,080,000 2,850,000

㈱ 高 菱 3,150,000

㈱ ナ カ ム ラ 3,070,000 2,860,000

上越市藤巻6番55号
契約金額 2,835,000

㈱サトコウ

本支管工事対象業者のＢランクから指名指名理由

平成23年12月17日完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 0-109 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 27,373,500

入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 24,451,350 入札書比較制限価格（税抜き） 23,287,000

入札書比較予定価格（税抜き） 26,070,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 9 工 区 )

場

所

種

別
吉川区大賀 水道…HPPEφ75　L=1036.4m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 25,700,000

25,400,000

㈱ 石 田 工 業 所 26,300,000

㈱ 源 建 設

㈱ 三 牧 建 設 工 業 25,850,000

新 貝 工 業 ㈱ 25,800,000

西 田 建 設 ㈱ 26,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 26,000,000

㈲ 酒 井 商 事 26,000,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 26,800,000

上越市吉川区原之町1856番地4
契約金額 26,670,000

㈱源建設

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年3月15日完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 0-109 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 7,266,000

入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 6,415,500 入札書比較制限価格（税抜き） 6,110,000

入札書比較予定価格（税抜き） 6,920,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 2-4 工 区 )

場

所

種

別
吉川区泉 水道…HPPEφ150　L=92.5m　

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 7,300,000

7,200,000

島 津 工 業 ㈱ 7,500,000

㈱ 源 建 設

㈱ 三 牧 建 設 工 業 7,250,000

新 貝 工 業 ㈱ 7,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 6,750,000

㈱ 植 木 組 7,400,000

㈲ 酒 井 商 事 7,300,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 7,350,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 7,400,000

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 7,087,500

北陸工業㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成23年12月20日完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-144 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,806,000

入札日 平成23年9月9日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,602,300 入札書比較制限価格（税抜き） 1,526,000

入札書比較予定価格（税抜き） 1,720,000

工 事 名
水 道 管 布 設

場

所

種

別
三和区水科 水道…HPPEφ75　L=4.8m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 1,640,000

1,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 1,630,000

㈱ 山 田 商 会

田 辺 工 業 ㈱ 1,680,000

頸 城 水 道 ㈱ 1,650,000

㈱ サ ト コ ウ 1,710,000

㈱ 藤 新 開 発 1,600,000

上越市三和区野967番地1
契約金額 1,680,000

㈱藤新開発

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成23年12月2日完成時期平成23年9月9日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 7,749,000

入札日 平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き） 7,380,000

委 託 名
中 郷 浄 水 場 逆 洗 ポ ン プ 更 新

場

所

種

別
中郷区稲荷山 水道…水中斜流ポンプ(逆洗ポンプ)　1基

概

要
水道施設・機械器具設置

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 4,928,000

7,200,000

敦 井 産 業 ㈱ 6,940,000

新 潟 企 業 ㈱

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 7,300,000

昱 工 業 ㈱ 5,080,000

コ ー エ ィ ㈱ 9,430,000

㈱ 興 和 7,360,000

上越市新光町3丁目16番3号
契約金額 5,174,400

㈱大岩マシナリー

「水道施設」及び「機械器具設置」の建設業許可を有する業者から指名指名理由

平成24年1月20日完成時期平成23年9月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 4-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 32,067,000

入札日 平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 28,700,700 入札書比較制限価格（税抜き） 27,334,000

入札書比較予定価格（税抜き） 30,540,000

工 事 名
中 圧 ガ ス 管 布 設 ( 第 3 工 区 )

場

所

種

別
大字島田～大字岡原

概

要

ガス…中圧PLP200A　L=357.4m

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 30,400,000

31,300,000

田 辺 工 業 ㈱ 31,400,000

㈱ 石 田 工 業 所

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 31,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 31,800,000

新 貝 工 業 ㈱ 31,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 31,000,000

北 栄 建 設 ㈱ 31,500,000

㈱ 植 木 組 31,500,000

本支管工事対象業者のＡランクから指名指名理由

上越市大字福田338番地1
契約金額

完成時期平成23年9月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成24年3月15日

31,920,000
島津工業㈱



(2)

第 56-48 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,916,600 入札書比較制限価格（税抜き） 8,492,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

9,510,000予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,985,500

入札日

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設

場

所

種

別
東城町2丁目 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

9,100,000

水道…DC(NS)φ300　L=64.2m　他
概

要

ガス…PEφ150　L=62.9m　他

㈱ 石 田 工 業 所

㈱ ア サ ヒ 工 業 9,550,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 9,400,000

㈱ 松 沢 建 設 9,500,000

㈱ 高 菱 9,780,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,600,000

㈱ 関 原 工 業 所 9,750,000

㈱ サ ト コ ウ 9,160,000

㈱ 草 間 組 9,650,000

㈲ 山 本 工 業 所 11,000,000

㈱ ナ カ ム ラ 9,500,000

㈲ 工 藤 工 業 9,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 9,555,000

㈱石田工業所

平成23年9月26日 完成時期 平成24年3月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(3)

第 9-9 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 5,343,450 入札書比較制限価格（税抜き） 5,089,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,027,000 入札書比較予定価格（税抜き） 5,740,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=48.2m　他

寺町2丁目 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=46.7m　他

㈱ 井 上 商 会 5,400,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 5,660,000

㈱ イ ズ ミ 7,200,000

㈱ セ イ セ ツ 7,000,000

制限価格を下回るため無効

㈱ サ ト コ ウ 5,600,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 4,800,000

㈱ 高 菱

㈲ 山 本 工 業 所 5,620,000

5,760,000

㈱ 関 原 工 業 所 5,750,000

㈲ 工 藤 工 業 5,900,000

㈱ 草 間 組 5,700,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,600,000

上越市石橋1丁目7番29号
契約金額 5,670,000

㈱井上商会

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

完成時期 平成24年1月17日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成23年9月20日



　

(4)

第 0-534 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 6,208,650

入札結果
入札日 平成23年9月20日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,680,000

工 事 名
水 道 管 入 替

入札書比較予定価格（税抜き）

入札書比較制限価格（税抜き） 5,913,000

7,014,000

大島区牛ヶ鼻 管・土木一式 水道…(送水管)HPPEφ75　L=169.5m　他
概

要

場

所

種

別

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 6,450,000

大 陽 開 発 ㈱ 6,420,000

㈱ 武 江 組 6,350,000

6,300,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 6,450,000

頸 城 建 設 ㈱ 6,400,000

サ ン 工 業 ㈱

6,470,000

㈱ 蓑 和 土 建 6,500,000

㈱ 横 田 電 設 6,550,000

㈱ 栄 鵬 建 設 6,500,000

㈲ 東 頸 設 備 6,380,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設

平成24年3月31日

6,615,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大島区大平3923-4
契約金額

サン工業㈱

完成時期平成23年9月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(5)

第 0-110 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成23年9月20日

中郷区二本木 管・土木一式

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,279,250 入札書比較制限価格（税抜き） 7,885,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,890,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別

9,334,500

水道…HPPEφ75　L=57.9m　他
概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈲ 桐 山 設 備 工 業 9,200,000

8,800,000

㈱ 高 菱 9,150,000

北 栄 建 設 ㈱

㈱ サ ト コ ウ 9,200,000

㈱ 牧 信 9,000,000

㈱ 草 間 組 9,180,000

㈲ 山 本 工 業 所 9,500,000

清 水 建 材 ㈱ 9,400,000

㈲ 工 藤 工 業 9,400,000

㈱ 芳 栄 9,350,000

上越市藤巻8番12号
契約金額 9,240,000

北栄建設㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年1月23日完成時期平成23年9月26日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 0-除 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,520,500

入札日 平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 5,770,800 入札書比較制限価格（税抜き） 5,496,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　　　L=1,220m　他

6,210,000

工 事 名
水 道 管 撤 去 ( モ ル タ ル 注 入 )

場

所

種

別
柿崎区下中山 水道…モルタル注入　HIVPφ200

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 山 田 商 会 6,150,000

6,120,000

島 津 工 業 ㈱ 6,152,000

新 貝 工 業 ㈱

㈱ 石 田 工 業 所 6,100,000

㈱ 三 牧 建 設 工 業 6,000,000

㈱ 源 建 設 6,050,000

田 辺 工 業 ㈱ 6,200,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 6,170,000

西 田 建 設 ㈱ 6,070,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 6,100,000

上越市柿崎区高寺316番地1
契約金額 6,300,000

㈱三牧建設工業

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成23年11月30日完成時期平成23年9月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 0-81 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,192,000

入札日 平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,827,650 入札書比較制限価格（税抜き） 2,693,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　

3,040,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別
頸城区東俣 水道…HPPEφ50　L=51.5m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 3,100,000

2,810,000

㈲ 中 央 設 備 3,100,000

㈱ 山 田 商 会

㈲ 酒 井 商 事 3,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 3,200,000

上越市頸城区百閒町428番地3
契約金額 2,950,500

㈱山田商会

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年1月23日完成時期平成23年9月26日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(8)

第 0-82 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,066,000

入札日 平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,710,500 入札書比較制限価格（税抜き） 2,581,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　

2,920,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別
頸城区東俣 水道…HPPEφ50　L=61.3m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

北 陸 工 業 ㈱ 2,750,000

2,610,000

㈲ 中 央 設 備 2,800,000

㈱ 山 田 商 会

㈲ 酒 井 商 事 2,750,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 3,150,000

上越市頸城区百閒町428番地3
契約金額 2,740,500

㈱山田商会

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年1月23日完成時期平成23年9月26日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(9)

第 0-520 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,908,500

入札日 平成23年9月20日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,584,050 入札書比較制限価格（税抜き） 2,461,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　

2,770,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別
浦川原区上猪子田 水道…HPPEφ50　L=69.9m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 武 江 組 2,730,000

2,735,000

頸 城 建 設 ㈱ 2,698,000

大 陽 開 発 ㈱

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 2,750,000

㈱ 山 田 商 会 2,650,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 2,830,000

サ ン 工 業 ㈱ 2,800,000

㈱ 横 田 電 設 2,950,000

㈱ 蓑 和 土 建 2,790,000

上越市頸城区百閒町428番地3
契約金額 2,782,500

㈱山田商会

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成23年12月20日完成時期平成23年9月26日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(1)

第 修-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,449,000

入札日 平成23年9月22日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,255,800 入札書比較制限価格（税抜き） 1,196,000

入札書比較予定価格（税抜き）

　

1,380,000

工 事 名
緊急修繕工事に伴う舗装本復旧 (その 5)

場

所

種

別
岩木 水道…全幅ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　N=1箇所　A=247.2㎡

概

要

ガス…全幅ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　N=1箇所　A=247.3㎡

舗装

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 上 越 道 路 1,350,000

1,370,000

㈱ 源 建 設 1,390,000

田 中 産 業 ㈱

飯 塚 組 建 設 ㈱ 1,340,000

大 陽 開 発 ㈱ 1,370,000

㈱ 三 原 田 組 1,400,000

上越市西城町1丁目12番27号
契約金額 1,407,000

飯塚組建設㈱

舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成23年11月20日完成時期平成23年9月22日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,512,000

入札日 平成23年9月27日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,359,750 入札書比較制限価格（税抜き） 1,295,000

入札書比較予定価格（税抜き） 1,440,000

委 託 名
城山浄水場No.3送水ポンプ電動弁点検整備

場

所

種

別
大字灰塚字上山田920 水道…No.3送水電動弁部品交換　1式　他

概

要
水道施設・機械器具設置

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 1,390,000

1,490,000

敦 井 産 業 ㈱ 1,460,000

新 潟 企 業 ㈱

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 1,450,000

昱 工 業 ㈱ 1,490,000

コ ー エ ィ ㈱ 1,760,000

㈱ 興 和 1,510,000

上越市新光町3丁目16番3号
契約金額 1,459,500

㈱大岩マシナリー

「水道施設」及び「機械器具設置」の建設業許可を有する業者から指名指名理由

平成23年12月5日完成時期平成23年9月27日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 58-58 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,964,500

入札日 平成23年9月30日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,874,600 入札書比較制限価格（税抜き） 8,452,000

入札書比較予定価格（税抜き） 9,490,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設

場

所

種

別
大和1丁目・2丁目 水道…(A工区)HPPEφ50　L=61.0m　他

概

要

ガス…(A工区)PEφ50　L=60.5m　他

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

8,570,000

8,700,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 8,420,000 制限価格を下回るため無効

㈱ ア サ ヒ 工 業

頸 城 水 道 ㈱

8,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 8,600,000

北 陸 工 業 ㈱

㈱ サ ト コ ウ 8,460,000

㈱ 高 菱 9,100,000

㈲ 山 本 工 業 所 8,000,000

㈱ 関 原 工 業 所 8,900,000

制限価格を下回るため無効

㈲ 工 藤 工 業 8,790,000

㈱ 草 間 組 8,900,000

㈱ ナ カ ム ラ 8,700,000

平成23年12月8日

8,883,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻6番55号
契約金額

㈱サトコウ

完成時期平成23年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(2)

第 0-57 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成23年9月30日

新光町1丁目 管・土木一式

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,407,000 入札書比較制限価格（税抜き） 1,340,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,510,000

工 事 名
防 火 水 槽 投 込 管 設 置

場

所

種

別

1,585,500

水道…防火水槽投込管設置　1箇所　他
概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

1,590,000 1,490,000

1,500,000

1,580,000 1,530,000

1,700,000 1,500,000

㈲ 山 本 工 業 所

㈱ ア サ ヒ 工 業

1,590,000 1,480,000

㈱ 高 菱 1,660,000

㈱ サ ト コ ウ

㈱ ナ カ ム ラ 1,580,000 1,520,000

㈲ 工 藤 工 業 1,550,000 1,300,000

㈱ 草 間 組

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 1,554,000

㈲山本工業所

本支管工事対象業者のＢランクから指名指名理由

平成23年12月4日完成時期平成23年10月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

制限価格を下回るため無効



　

(3)

第 0-142 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,615,500

入札日 平成23年9月30日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,433,200 入札書比較制限価格（税抜き） 8,984,000

入札書比較予定価格（税抜き） 10,110,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別
三和区広井～大字長岡 水道…HPPEφ100　L=252.5m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 10,300,000

10,258,000

北 陸 工 業 ㈱ 10,100,000

㈱ 山 田 商 会

田 辺 工 業 ㈱ 10,400,000

頸 城 水 道 ㈱ 10,700,000

㈱ サ ト コ ウ 10,600,000

㈱ 藤 新 開 発 10,310,000

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 10,605,000

北陸工業㈱

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年2月27日完成時期平成23年10月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(4)

第 0-86 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,643,500

入札日 平成23年9月30日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,222,450 入札書比較制限価格（税抜き） 3,069,000

入札書比較予定価格（税抜き） 3,470,000

工 事 名
水 道 管 布 設

場

所

種

別
頸城区下神原 水道…HPPEφ50　L=66.4m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 3,200,000

3,110,000

㈲ 酒 井 商 事 3,170,000

㈱ 山 田 商 会

㈱ 富 士 産 業 辞退

頸 城 水 道 ㈱ 3,140,000

㈲ 中 央 設 備 3,300,000

上越市頸城区百閒町428番地3
契約金額 3,265,500

㈱山田商会

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年3月15日完成時期平成23年10月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(5)

第 0-89 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,100,000

入札日 平成23年9月30日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,859,550 入札書比較制限価格（税抜き） 1,771,000

入札書比較予定価格（税抜き） 2,000,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別
頸城区下神原 水道…HPPEφ75　L=57.3m　他

概

要
管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 2,100,000

1,900,000

㈲ 酒 井 商 事 1,820,000

㈱ 山 田 商 会

北 陸 工 業 ㈱ 1,960,000

㈱ 石 田 工 業 所 2,000,000

㈲ 中 央 設 備 1,950,000

上越市頸城区柳町新田219番地
契約金額 1,911,000

㈲酒井商事

本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成24年3月15日完成時期平成23年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 73-74 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 20,317,500

入札日 平成23年9月30日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 18,131,400 入札書比較制限価格（税抜き） 17,268,000

入札書比較予定価格（税抜き） 19,350,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別
大潟区潟町 水道…HPPEφ75　L=208.6m　他

概

要

ガス…PEφ75　L=209.8m　他

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 貝 工 業 ㈱ 19,300,000

19,400,000

㈱ 石 田 工 業 所 18,800,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱

㈱ 山 田 商 会 18,900,000

㈱ イ ズ ミ 17,500,000

㈱ 井 上 商 会 19,300,000

北 陸 工 業 ㈱ 19,200,000

北 栄 建 設 ㈱ 19,600,000

㈱ 植 木 組 19,700,000

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 18,375,000

㈱イズミ

本支管工事対象業者のＡランクから指名指名理由

平成24年3月27日完成時期平成23年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(7)

第 75-76 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

11,837,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 13,954,500

平成23年9月30日

大潟区上小船津浜

入札日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,428,850 入札書比較制限価格（税抜き）

第 １ 回 第 ２ 回

　

13,290,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 4 工 区 )

場

所

種

別

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 12,970,000

島 津 工 業 ㈱ 13,750,000

入 札 者 入 札

田 辺 工 業 ㈱ 13,900,000

㈱ イ ズ ミ 10,500,000

㈱ 石 田 工 業 所 13,760,000

頸 城 水 道 ㈱ 13,850,000

北 陸 工 業 ㈱ 13,700,000

㈱ 井 上 商 会 14,200,000

上越市藤巻9番19号
契約金額 13,618,500

上越ガスサービス㈱

本支管工事対象業者のＡランクから指名指名理由

平成23年11月30日完成時期平成23年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

制限価格を下回るため無効

管・土木一式 水道…HPPEφ75　L=101.8m　他
概

要

ガス…PEφ50　L=91.3m　他

再入札



(1)

第 修-修 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,685,500

入札日 平成23年9月30日

　

3,510,000

工 事 名
緊急修繕工事に伴う舗装本復旧 (その 6)

場

所

入札結果

舗装

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,194,100 入札書比較制限価格（税抜き） 3,042,000

入札書比較予定価格（税抜き）

種

別
寺町3丁目 水道…舗装打換え工　N=17箇所　A=289.7㎡

概

要

ガス…舗装打換え工　N=6箇所　A=147.2㎡

3,250,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ

福 田 道 路 ㈱ 3,350,000

世 紀 東 急 工 業 ㈱ 3,300,000

大 陽 開 発 ㈱ 3,390,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 3,280,000

㈱ 上 越 道 路 3,310,000

舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名指名理由

平成23年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市板倉区稲増523-1
契約金額

平成23年11月28日完成時期

3,412,500
㈱NIPPO


